
 
 

    
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ВЯЗНИКИ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 
 
 

Р Е Ш Е НИЕ  
 
 
 

21.10.2025 
 

№ 346 
 
О внесении изменений в приложение № 3 
к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования «Город 
Вязники» от 19.09.2017 № 71 

 

 
 

В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования город 
Вязники Совет народных депутатов муниципального образования город 
Вязники Вязниковского района р е ш и л :  

1. Внести в приложение № 3 к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования «Город Вязники» от 19.09.2017 № 71 «Об 
утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки 
предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в 
программу «Формирование современной городской среды муниципального 
образования город Вязники, Порядка и сроков представления, рассмотрения и 
оценки предложений граждан, организаций о включении наиболее посещаемой 
муниципальной территории общего пользования в программу «Формирование 
современной городской среды муниципального образования город Вязники» 
следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава общественной комиссии по обеспечению 
реализации программы «Формирование современной городской среды 
муниципального образования город Вязники» (далее – Комиссия): 

-  Полева Николая Ивановича, начальника муниципального казенного 
учреждения «Управление районного хозяйства Вязниковского района 
Владимирской области»; 

1.2. Ввести в состав Комиссии: 
-  Третьякову Елену Владимировну, директора муниципального 

бюджетного учреждения муниципального образования Вязниковский район 
Владимирской области «Капитальное строительство». 



2 
 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов 

 
С.В. Поботкин 

 


